
Zarządzenie Nr 106/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 12 października 2015 roku 

  

 

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej w wyborach 

parlamentarnych, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

 

 

Na podstawie art.156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 

2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się następujące osoby: 

Elżbieta Apolinarska, Urszula Balcer, Renata Maria Jąder, Danuta Maria Klecha, Adam 

Kubiak, Witold Rafał Kulus, Anna Lis, Michał Majer, Wojciech Olejnik, Maciej Adam Siuda, 

Michał Skoracki, Katarzyna Maria Szady-Machowiak, Łukasz Szamborski, Rafał Piotr 

Szumacher, Paweł Szymkowiak, Krystyna Maria Zbyrad 

na operatorów obsługi informatycznej w czasie wyborów parlamentarnych, zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 roku. 

§ 2. 

Zakres wykonywanych zadań zostanie określony odrębnym dokumentem. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu ds. obsługi informatycznej  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


